Заведующему

МАДОУ – детский сад № 429

Е.В. Сельковой

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего сына (дочь)
(Ф.И. ребёнка)

на платную дополнительную образовательную услугу

с «  »     20   г.

«          »    г.
(дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)

 Заведующему

МАДОУ – детский сад № 429

Е.В. Сельковой

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего сына (дочь)
(Ф.И. ребёнка)

на платную дополнительную образовательную услугу

с «  »     20   г.

«          »    г.
(дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-05T11:30:28+0500